
ZARZĄDZENIE NR 141/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 
291, poz. 1707) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 26.234 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 26.234 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 18.594.173 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 15.254.878 zł, 

2) dochody majątkowe - 3.339.295 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 19.475.369 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 14.316.055 zł, 

2) wydatki majątkowe - 5.159.314 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 881.196 zł są przychody pochodzące 
z zaciągniętych kredytów; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 2.771.370 zł, w tym planowane kredyty - 2.771.370 zł, a rozchody - 
1.890.174 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 
dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2012 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 091 474 0 2 091 474 

Rodzaj: Własne 

 
Dział

 
Rozdz.

 § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 403 451 0 403 451 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 451 0 403 451 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500 - 222 3 278 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500 222 57 722 

750   Administracja publiczna 1 720 338 0,00 1 720 338 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 960 - 798 49 162 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900 - 798 2 102 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 300 5 254 94 554 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000 5 184 18 184 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 70 70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 457 978 - 4 456 1 453 522 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 300 - 2 774 67 526 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 000 - 1 682 8 318 

801   Oświata i wychowanie 6 949 412 0 6 949 412 

 80101  Szkoły podstawowe 3 547 942 0 3 547 942 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 100 4 218 281 318 

  4260 Zakup energii 27 700 7 275 34 975 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 047 - 11 493 131 554 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 302 086 0 302 086 

  4260 Zakup energii 3 000 1 006 4 006 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 672 - 1 006 11 666 

 80104  Przedszkola 174 214 0 174 214 

  4260 Zakup energii 3 500 562 4 062 

Przyjety Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 905 - 562 6 343 

 80110  Gimnazja 1 883 662 0 1 883 662 

  4260 Zakup energii 17 000 5 863 22 863 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 123 - 5 863 67 260 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 499 413 0 499 413 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000 533 62 533 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 866 - 533 5 333 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 252 498 0 252 498 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 080 437 4 517 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 813 - 437 4 376 

 80195  Pozostała działalność 260 234 0 260 234 

  4260 Zakup energii 14 000 328 14 328 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 610 - 328 33 282 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 320 265 0 320 265 

 85401  Świetlice szkolne 317 265 0 317 265 

  4260 Zakup energii 14 000 536 14 536 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 096 - 536 5 560 

Razem: 15 014 863 0 15 014 863 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 369 032 0 2 369 032 

———————————————————————————————————————————————————————————
Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 141/12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2012 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków własnych, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 26.234 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 26.234 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów, energii i usług 
pozostałych. 

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Przyjety




